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[bookmark: _GoBack]EVALUACIÓN DEL MÓDULO Y DOCENTE/E-TUTOR
PROGRAMAS VIRTUALES


	A.       FACILITACIÓN DEL APRENDIZAJE
	5
	4
	3
	2
	1

	El docente desarrolló el contenido propuesto en el sílabo.
	Siempre
	Casi siempre
	Frecuentemente
	A veces
	Nunca

	El docente incluyó de manera oportuna el material en la plataforma.
	Siempre
	Casi siempre
	Frecuentemente
	A veces
	Nunca

	El docente motivó la participación activa de los estudiantes durante el módulo.
	Siempre
	Casi siempre
	Frecuentemente
	A veces
	Nunca

	El docente presentó el cronograma de trabajo en la plataforma
	Siempre
	Casi siempre
	Frecuentemente
	A veces
	Nunca

	El docente logró crear una dinámica de estudio continua durante toda la materia.
	Siempre
	Casi siempre
	Frecuentemente
	A veces
	Nunca

	El docente facilitó servicio de asesoría/retroalimentación.
	Siempre
	Casi siempre
	Frecuentemente
	A veces
	Nunca




	B.      METODOLOGÍA DIDÁCTICA
	5
	4
	3
	2
	1

	El material y presentaciones del docente fueron claras y ordenadas.
	Siempre
	Casi siempre
	Frecuentemente
	A veces
	Nunca

	Los métodos utilizados por el docente facilitaron la asimilación de la materia.
	Siempre
	Casi siempre
	Frecuentemente
	A veces
	Nunca

	El material de apoyo entregado fue novedoso y útil para el desarrollo de la materia.
	Siempre
	Casi siempre
	Frecuentemente
	A veces
	Nunca

	El docente utilizó recursos de la plataforma como: foros, cuestionarios, exámenes en línea, videos.
	Siempre
	Casi siempre
	Frecuentemente
	A veces
	Nunca

	El docente realizó actividades colaborativas y de interacción con los estudiantes  en las sesiones de videoconferencia.
	Siempre
	Casi siempre
	Frecuentemente
	A veces
	Nunca




	C.       TRANSMISIÓN DE VALORES

	5
	4
	3
	2
	1

	El docente propició un ambiente de confianza y respeto durante las actividades.
	Siempre
	Casi siempre
	Frecuentemente
	A veces
	Nunca

	El docente respetó el cronograma establecido en la programación de la materia.
	Siempre
	Casi siempre
	Frecuentemente
	A veces
	Nunca




	D.       SISTEMA DE EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO
	5
	4
	3
	2
	1

	El docente expuso los criterios y modalidad de evaluación de la materia.
	Siempre
	Casi siempre
	Frecuentemente
	A veces
	Nunca

	Las evaluaciones aplicadas correspondieron al grado de dificultad con el que se desarrolló de la materia.
	Siempre
	Casi siempre
	Frecuentemente
	A veces
	Nunca




LO MÁS POSITIVO DEL MÓDULO Y DEL DOCENTE/ETUTOR FUE: 
	






LO NEGATIVO DEL MÓDULO Y DEL DOCENTE/ETUTOR FUE:
	






COMENTARIOS Y SUGERENCIAS PARA MEJORAR LA MATERIA:
	






¿QUÉ OTROS TEMAS LE INTERESARÍA QUE SE DESARROLLEN A FUTURO?
	






